[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ШЕСТИДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
29 января 2009 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Положение "О порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда города Мурманска", утвержденное решением Мурманского городского Совета от 18.01.1999 № 19-178 (с изменениями и дополнениями)

В целях соблюдения антикоррупционного законодательства Российской Федерации и Мурманской области, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в Положение "О порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда города Мурманска",      утвержденное решением Мурманского городского Совета от 18.01.1999          № 19-178 (в ред. решения от 01.12.2008 № 56-704):
1.1. Пункт 2.3.3. изложить в следующей редакции:
"Порядок проведения конкурса или аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества устанавливается Постановлением Правительства Российской Федерации.

До принятия указанного Постановления организация торгов на право заключения договора аренды объектов муниципального нежилого фонда осуществляется в соответствии с Положением  "Об особенностях организации торгов на право заключения договора аренды объектов муниципального нежилого фонда города Мурманска", утвержденным Советом депутатов города Мурманска.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).

Глава муниципального образования
город Мурманск

М.Ю. Савченко

03 февраля 2009 г. № 60-747